
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0765/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávk_y: 26.09.2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutárni město Opava LOKO TRANS Media s.r.o.
se sídlem městské části Hornf nám. 0/69, 74626 Opava
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535

se sídlem Voříškova 289/2, 62300 Brno
IČ:13694456, DIČ:CZ13694456

ID datové schránky: Seabx4t ID datové schránky: cdhizi4

Bankovní spojení: Česká spofltelna a.s. Bankovní spojeni:
Unicredit Bank Czech

a a. s.
Člslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstríku u Krajského soudu v Brně,

Telefon: spisová značka C 503
e-mail:
Statutámf !Tiěsto 9pava, obj~dnává u dodavatele za níže uvedených podminek následujici plněni:

Pronájem 32m LED panelů na utkání Champions League (7 zápasů)- HALA OPAVA

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 110 110,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodáni: do
Místo dodání: Statutární město Opava, Horní nám. 0/69
Uplata musf být vyúčtována fakturou. Nenf-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Oejichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musf
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, čfslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její pfllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pfedávacf protokol apod.). Dodavatel smi fakturu vystavit až po fádném splněn i svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodleni dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajíciho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavl'ené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jejim základě může být uzavřena pouze ýplnou a bezWhradnou akceptaci je!fho obsahu (Jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepfipouští) a výlučně plsemnou formou. a to nejpozději do 10 dnO od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě
musi 'bj-t pfijeti objednávky dodavatelem doručeno obJednateli.
Smluvni strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavl'ená na základě této objednávky je povinně uvel'ejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona
o registru smluv obecně neuvel'ejňujf nebo které maji či mohou být vyloučeny, smluvnl strany výslovně souhlasí s lim, aby tato smlouva byla uveřejněna

jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uvefejněni této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím
uzavfeni objednateL Nezajisti-li však uvefejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavřeni , je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnll od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvel'ejňujlcf smlouvu se zavazuje splnit
podmlnky pro to , aby ~rávce registru smluv zaslal potvrzeni o uvefeiněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pnjimá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuild(podePisuilcl) za něi tuto obiednávku ie oprávněna tak činit.

za objed za do
Ověřil správce rozpočtu: I Datum: 4.10.2018 I

H
LOKO TRANS Media~

Voříškm·n 289/2
623 00 Brno

IČO: 13694456
·· ····· ··· ····· · ·· · ····· ·

razltko a podpis dodavatele

r.u.


